PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Тюльганский поссовет

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Тюльган Тюльганского района Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2017

 № 06 - п

О проведении публичных слушаний по рассмотрению и утверждению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области и проекта по внесению изменений в генеральный план муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области.
С целью обсуждения и выявления мнения жителей муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области по рассмотрению и утверждению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области и проекта по внесению изменений в генеральный план муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом, Земельным кодексом РФ, Уставом  муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области, решением Совета Депутатов муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области от 22.11.2013 г. № 06 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области», постановляю:

1. Организовать публичные слушания по рассмотрению и утверждению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области и проекта по внесению изменений в генеральный план муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области.
2. Провести публичные слушания «13» февраля 2017 года в 18:00 часов в здании администрации, расположенном по адресу: Оренбургская область, Тюльганский район, п. Тюльган, ул. Ленина 25
3. Прием заявлений от граждан на выступления осуществляется в кабинете № 13 администрации муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области, расположенном по адресу: Оренбургская область, Тюльганский район, п. Тюльган, ул. Ленина 25, 2-й этаж до «13» февраля 2017 г. (телефон для справок 8(35332)2-27-73)
4. Обнародовать информацию о времени, месте и теме слушаний.

5. Главе муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области утвердить заключение по результатам публичных слушаний.

6. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в информационном издании Тюльганского поссовета «Вестник Тюльганского поссовета» не позднее, чем через 10 дней после окончания слушаний и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования в сети интернет tyulgan56.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Тюльганский поссовет                                                                       С.В. Юров
Разослано: в дело, райадминистрация, райпрокурор,  Тюльганский «Вестник Тюльганского поссовета